jo verté nevirSyty atitinkamy tarptautinio pirkimo vertés riby, nurodyty Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimy jstatymo (toliau — ,,VieSuju pirkimy istatymas®) 4 straipsnio 1 
dalyje; 

7.2. verté nevirSyty 10 procenty pradinés Sutarties vertés, nes Papildomi darbai sudaryty 
33¢297,93 Eur (trisdeSimt tris tūkstančius du šimtus devyniasdeSimt septynis eurus, 93 ct) be PVM, 
arba 10 procenty nuo pradinés Sutarties vertés; 

7.3. iš esmés nepakeiCiamas Sutarties pobūdis; 
8. — papildomam Paslaugy kiekiui suteikti reikalingas papildomas 6 ménesiy terminas; 
9.  numatomas pakeitimas nebiity esminis, nes: